АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.03.2017 № 338, на основании Устава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

учитывая решение комиссии по управлению и распоряжению имуществом в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

19.12.2019 № 1904

от 17.12.2019, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.09.2017 № 1034 (с изменениями

внесенными и утвержденными постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

06.02.2018 № 146, от 03.07.2018 № 702, от 10.08.2018 № 862, от 30.10.2018

№ 1162, от 03.12.2018 № 1322, от 05.03.2019 № 301, от 29.03.2019 № 424, от

18.06.2019 № 806, от 16.07.2019 № 955) (далее – Перечень), следующие

изменения:

1.1. Исключить из Перечня пункт № 14. Приложение № 1.

1.2.   Дополнить Перечень пунктами № 43-44. Приложение № 2.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНО

муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"

Наименование

субъекта

Российской

Федерации

Наименование

городского округа

Вид

населенного

пункта

Наименование

населенного

пункта

Тип

элемента

планировочной

структуры

Наименование

элемента

планировочной

структуры

Тип элемента

улично-

дорожной

сети

Наименование

элемента улично-

дорожной сети

Номер

дома

(включая

литер)

Тип и номер

корпуса,

строения,

владения

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное наименование ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Дата Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

14

Кировская область, г.

Кирово-Чепецк,

просп. Кирова, д. 16,

пом. 2

Кировская

область

муниципальное

образование

"Город Кирово-

Чепецк"

Кировской

области

город Кирово-Чепецк проспект Кирова 16 пом. 2 нежилое помещение 43:42:000034:459 кадастровый площадь 193 кв.м нежилое помещение ИП Клепцова Ю.Г. 305431223400022 434100072408 01.01.2017 31.12.2017 в перечне

администрация

муниципального

образования "Город

Кирово-Чепецк"

Кировской области

постановление 27.09.2017 1034

Приложение № 1

№

п/п

Адрес

(местоположение)

объекта

Единица измерения

(для площади - кв.

м; для

протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,

у
ст

ан
о

в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

и
н

в
ен

та
р

ь
,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та

у
ч

ет
а

Структурированный адрес объекта

Вид объекта

недвижимости; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственн

ого кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта

недвижимости

Наименование объекта

учета

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания -

для сооружений Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
)

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о

го

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

(н
а)

 к
о

то
р

о
м

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б

ъ
ек

т

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Указать одно

из значений:

 в перечне

(изменениях

в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)

Документы-основания

Наименование

органа, принявшего

документ

Вид документа

Реквизиты документа

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель

к постановлению администрации

Кировской области

от 19.12.2019 №1904
               свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Содержание пунктов, исключаемых из Перечня муниципального имущества муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области,